
Dz.U./S S46
06/03/2010      
67843-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 1/4

 

 
06/03/2010       S46  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

PL-Dobroń: Wozy strażackie

2010/S 46-067843

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Ochotnicza Straż Pożarna w Chechle, ul. Lipowa 18, Chechło Drugie, Kontakt Ochotnicza Straż Pożarna w
Chechle, Do wiadomości Mieczysław Serwa, 95-082  Dobroń, POLSKA/POLAND. Tel.  +48 606755226. E-mail
maserwa@wp.pl. Faks  +48 436772679.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bip.dobron.ug.gov.pl.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Inne: stowarzyszenie.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Dostawa nowego ciężkiego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla OSP w Chechle w ramach projektu:

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: Ochotnicza Straż Pożarna w Chechle.
Kod NUTS: PL.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

Dostawa nowego ciężkiego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla OSP w Chechle w ramach projektu:
Wsparcie techniczne systemu ratowniczo-gaśniczego na obszarze województwa poprzez zakup ciężkiego
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla osp w Chechle.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
34144210.

mailto:maserwa@wp.pl
http://www.bip.dobron.ug.gov.pl


Dz.U./S S46
06/03/2010      
67843-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 2/4

 

 
06/03/2010       S46  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.8) Podział na części:
Nie.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

Jeden ciężki samochód ratowniczo - gaśniczy.
Szacunkowa wartość bez VAT:
Zakres: między 650 000,00 a 750 000,00 PLN.

II.2.2) Opcje:
Nie.

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Rozpoczęcie: 4.5.2010. Zakończenie: 15.5.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Wadium w kwocie 10 000 PLN wniesione w formach okreslonych w art. 45 ust.6 ustawy Pzp.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
Przelew środków finansowych na konto dostawcy w terminie 30 dni od daty doręczenia faktury.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Nie dotyczy.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:
Tak.
1) Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia, na okres nie krótszy niż:
— 24 miesiące - na podwozie i zabudowe pożarniczą,
— 36 miesięcy - na lakier i perforację blach nadwozia pożarniczego,
— 60 miesięcy - na autopompę,
— 12 miesięcy - na sprzęt i pozostałe elementy wyposażenia.
2) Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny dla podwozia winien być zlokalizowany w odległości nie większej niż
120 km. od siedziby Zamawiającego.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące :
— posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania,
— posiadania wiedzy i doświadczenia,
— dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,



Dz.U./S S46
06/03/2010      
67843-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 3/4

 

 
06/03/2010       S46  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

— sytuacji ekonomicznej i finansowej.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawcy przedstawią
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której posiada rachunek,
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy , wystawioną
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Z informacji tej powinno wynikać iż posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 500000 PLN.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zrealizowali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie , minimum trzy dostawy ( zamówienia ) o wartości nie mniejszej niż 500
000 PLN każda, których przedmiotem były ciężkie samochody ratowniczo – gaśnicze .
Na potwierdzenie powyższego należy załączyć dokumenty potwierdzające , że dostawy zostały wykonane
należycie.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za

wykonanie usługi:
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

OSP/ZP/1/2010.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
14.4.2010 - 10:00.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:



Dz.U./S S46
06/03/2010      
67843-2010-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta 4/4

 

 
06/03/2010       S46  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:
Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 14.4.2010 - 10:30.
Miejsce: Ochotnicza Straż Pożarna w Chechle, Chechło Drugie ul. Lipowa 18 w świetlica na parterze.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Projekt pod nazwą „Wsparcie techniczne systemu ratowniczo –
gaśniczego na obszarze województwa poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo.
— gaśniczego dla OSP w Chechle” objętego dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach konkursu nr 2 wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Osi priorytetowej
II Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, II.5 Zagrożenia środowiska, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013” na podstawie umowy o dofinansowanie
projektu nr UDA-RPLD.02.05.00-00-004/09-00 z dnia 15.2.2010 r.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676  Warszawa, POLSKA/POLAND. URL: http://
www.uzp.gov.pl/.

VI.4.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przysłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jej wniesienia - jeżeli zostały przesłane
w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec specyfikacji SIWZ wnosi sie w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub umieszczenia SIWZ na stronie
internetowej. Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia , w którym powzięto
lub przy zachowaniu nalezytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jej wniesienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

1.3.2010.

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

